
Obec 8lanné,8lanné 27,671 54 Hostim

Oznámení o zveřejnění dokumentů

Rozpočet obce 81anné na rok 2018 schválilo zastupitelstvo obce 81anné dne 14.2.2018 usnesením č.2.
ávrh rozpočtu byl zveřejněn v souladu s ustanovením § I I odstJ zákona Č. 250/2000Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, po dobu 15 dní před
projednáním v zastupitelstvu. V elektronické podoběje schválený rozpočet zveřejněn v ouladu
s ustanovením § II odstavce 4 zákona č.250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů prostřednictvím webových stránek obce 8lanné: www.blanne.cz v sekci:
úřední deska - rozpočtové dokumenty - rozpočet. Do listinné podoby je možné nahlédnout na
Obecním úřadě v 81anném v úředních hodinách.

Pravidla rozpočtového provizoria obce 81anné na rok 2018 schválilo zastupitelstvo obce 81anné dne
•

6.12.2017 usnesením č.4. Návrh pravidel byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 13 zákona Č.

250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů po dobu 15
dní před projednáním v zastupitelstvu. V elektronické podobě jsou schválená pravidla rozpočtového
provizoria zveřejněna v souladu s ustanovením § 13 zákona č.250/2000 b., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů prostřednictvím webových stránek obce 8lanné:
www.blanne.czvsekci:úřednídeska-rozpočtovédokumenty-rozpočet.Dolistinné podoby je

možné nahlédnout na Obecním úřadě v 81anném v úředních hodinách.

Rozpočtová opatření zastupitelstvo obce 8lanné, v souladu u t. § I 02 odst.2 písmo a) zákona č

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, dle ustanovení § 16 zákona Č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Rozpočtová opatření roku 2018 budou zveřejněna prostřednictvím webových stránek obce 8lanné:
www.blanne.czvsekci:úřednídeska-rozpočtovédokumenty-rozpočtováopatření.Dolistinné
podoby je možné nahlédnout na obecním úřadě v 81anném v úředních hodinách.

Střednědobý výhled rozpočtu obce 81anné na období 2019-2020 sestavený dle §3 zákona Č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpi ů, schválilo
zastupitelstvo obce dne 6.12.20 I 7 usnesením č.3. V elektron ické podobě je rozpočtový výh led
zveřejněn v souladu s ustanovením §3 odstavce 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů prostřednictvím webových stránek obce 8lanné:
www.blanne.czvsekci:úřednídeska-rozpočtovédokumenty-střednědobývýhledrozpočtu.Do
listinné podoby je možné nahlédnout na obecním úřadě v 81anném úředních hodinách. Rozpočtový
výhled bude aktualizován a předložen zastupitelstvu jako střednědobý výhled rozpočtu ke schválení
v souladu aktuálním znění §3 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Závěrečný účet obce za rok 2016 schválilo zastupitelstvo obce 81anné na svém zasedání dne
14.6.2017 usnesením č.4 a to bez výhrad. Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn v souladu
s ustanovením § 17 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů po dobu 15 dní před projednáváním v za tupitelstvu. V elektronické podobě

je závěrečný účet zveřejněn v souladu s ustanovením § 17 od tavce 8 zákona Č. 250/2000 b., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů prostřednictvím webových
stránek obce 8lanné: www.blanne.cz v sekci: úřední deska - rozpočtové dokumenty - závěrečný účet.
V listinné podoběje možné nahlédnout na obecním úřadě v 81anném v úředních hodinách.

starosta obce 8lanné: Ing. Roman Šlápota OBEC BLANNÉ
. 27 671 54 HostlmBlanne .
IČ:00600 130 -2-


